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Kotilainen – 52 vuotta edunvalvontaa –
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saareen

Mökin
KATTOREMONTTI

ÖLJYLÄMMITYKSESTÄ
hybridiseen ilmavesi-
lämpöpumppuun
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Korson Omakotiyhdistys ry:n hallitus
Puheenjohtaja, viestintävastaava	 Hannele Puusa-Ruohonen	 Käpäläkuja 7	 0400 416 726
Varapuheenjohtaja 	 Kai Etelämäki	 Piisamirinne 4 A	 050 500 3617
Talousvastaava 	 Olavi Räty	 Riekkotie 12 a 	 0400 321 730
Sihteeri	 Sirkka Kaipainen	 Nikinmäentie7 i 34	 040 717 8570
Omakotitalkkarivastaava 	 Kai Etelämäki	 Piisamirinne 4 A	 050 500 3617
Jäsen	 Reijo Kontkanen	 Kisapolku 1	 050 563 8841
Jäsen	 Antero Saarela	 Naakkakuja 18	 050 371 5665
Varajäsen	 Merja-Liisa Vasarainen	 Korsontie 10 A 8 	 040 547 7790
Varajäsen	 Raimo Viljanen	 Lehtolantie 12	 040 773 9300
Omakotitalkkarivaraukset 			   045 111 6737
Lainalaitevaraukset kalustovastaavalta 	 Kimmo Englund 	 Lehmustontie 44, Korso	 040 5391400
Sähköposti: etunimi.sukunimi@korsonoky.fi  

Kutsu asukasiltaan
tiistaina 16.4.2024 klo 18.00 alkaen 

Lumon alakerran koulutustilaan, 
Urpiaisentie 14, Vantaa

Tilaisuudessa Tom Allen Seneran energia-asiantuntija 
Jouni Tikkanen tulee kertomaan pientalojen 

lämmitysratkaisuista lämpöpumpuilla. Maalämmöllä 
ja ilma-vesilämmöllä voi säästää jopa 60-70 % 

lämmityskustannuksissa. Kotitalousvähennys pienentää 
huomattavasti remontin kustannuksia, ja öljystä 

luopumiseen on vielä muutaman kuukauden ajan 
saatavana ELYn 4 000 euron avustus.

Tervetuloa ottamaan selvää ja tutustumaan 
vaihtoehtoihin! Asiantuntija vastaa.

Kutsu kevätkokoukseen
Tervetuloa Korson Omakotiyhdistys r.y.:n 

sääntömääräiseen kevätkokoukseen
tiistaina 16.4.2024 klo 19.00 

monitoimikeskus Lumon alakerran koulutustilaan, 
Urpiaisentie 14, Vantaa.

Kokouksessa käsitellään sääntöjen 9§:ssä mainitut asiat

Vapaa pääsy  •  KAHVITARJOILU
Hallitus

Osallistumalla voit vaikuttaa –
LÄMPIMÄSTI TERVETULOA !

www.tomallensenera.fi • 020 7737 300
myynti@tomallensenera.fi

Lämmin koti. 
Puhdas luonto. 

UUSIUTUVAA  
ENERGIAA KOTIISI 

• maalämpö
• ilmavesilämpö
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Kevättä ilmassa. Kyllä, ja nyt jo maassakin. 
Runsasluminen talvi on kohta muisto vain, 
ja uusi kasvu nousee maasta kovaa vauhtia

Jäsentiedote: hannele.puusa-ruohonen@omakotiliitto.fi www.korsonoky.fi Facebook
Kannen kuva: Hannele Puusa-Ruohonen  |  Julkaisija: Korson Omakotiyhdistys r.y.  |  Päätoimittaja: Hannele Puusa-Ruohonen  
Taitto: Savion Kirjapaino Oy  |  Painopaikka: Savion Kirjapaino Oy   |   Painos: 1300 kpl
Suomen Omakotiliiton ja Uudenmaan piirin jäsen 
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Kasvien kevättoimet
Monet ovat jo istuttaneet kukkien ja vi-
hannesten siemenet itämään. On aina 
yhtä jännittävää seurata taimien kas-
vua. Nyt on hyvää aikaa kääntää maa-
ta ja laittaa penkit kuntoon uusille 
taimille ja istutuksille. Puiden ja pen-
saiden kevätleikkaukset ovat myös 
ajankohtaisia toimia. Harventaminen 
on tärkeää, jotta kasveilla on tilaa kuk-
kia ja vahvistua. Järjestämme jälleen 
kasvienvaihtopäivän toukokuussa tee-
malla ”tuo tullessas – vie mennessäs” 
Lehmuston tilalla. Kasveja ja taimia 
vaihdetaan, mutta rahaa ei.

Kerromme tässä tiedotteessa tule-
vista tapahtumista Korsossa. Laita päi-
vämäärät talteen ja tule tapahtumiin 
vaikka naapurin kanssa. 

Oman kodin huolto
Pitkän talven sisällä olemisen jälkeen 
on aika tarkastella taloa tai mökkiä nyt 
ulkopuolelta sillä silmällä. Onko aika 
uusia katto, pitääkö peltikatto korjaus-
maalata, puhdistaa sadevesikaivot, ti-
lata nuohous, hankkia oma kompos-
tori, sopia biokimpasta, asennuttaa 
aurinkopaneelit, rakentaa tai hankkia 
roskakatos jne. jne. Paljon on tehtävää 
kesän mittaan, mutta mikä sen muka-
vampaa kuin puuhastella omalla pi-
halla. Apujakin on saatavilla tilaamalla 
Korson Omakotiyhdistyksen omakoti-
talkkari lisäkäsiksi tai puuhata kimpas-
sa naapurin kanssa. Eri alojen ammat-
tihenkilöitä ja tavarantoimittajia löydät 
tästäkin tiedotteesta sekä Omakoti-
liiton sivustoilta. Jäsenille on tarjolla 
myös webinaareja eli opastavia netti-
videoita eri aiheista. 

Huoltokirja
Oman talon tai mökin hankinta on 
kenties elämäsi suurin hankinta. Siitä 
kannattaa pitää huolta. Talon huolto-
kirja auttaa pitämään hyvää huolta ta-
losta. Hyvin huollettu ja hoidettu talo 
säilyttää arvonsa ja asumismukavuu-
tensa. Omakotiliitto tarjoaa jäsenilleen 
kodin huoltokirjan maksutta käyttöön 
sähköisenä tai paperisena. 

Huoltokirjaan kootaan kiinteis-
tön huollon ja kunnossapidon kannal-
ta oleelliset tiedot, tavoitteet ja ohjeet. 
Huoltokirja on osittain pakollinen, osit-
tain vapaaehtoinen ja aina hyödylli-
nen. Täsmällisesti päivitetty huoltokirja 
on kiinteistökaupan yhteydessä tu-
hansien eurojen arvoinen. 

Mistä hyvä huoltokirja koostuu:
•	 Käyttöpäiväkirja, johon on merkit-

ty huoltotoimenpiteet, korjaukset 
ja remontit sekä käytetyt materiaa-
lit ja tekijöiden yhteystiedot

•	 Pitkän tähtäimen kunnossapi-
tosuunnitelma ja -aikataulu

•	 Sähkön, veden ja lämmitysenergi-
an kulutuksen seuranta

•	 Taloon liittyvät asiakirjat joko kan-
siossa tai sähköisessä arkistossa

Kun piha ja talo on tarkastettu, huol-
to- ja korjaustyöt aloitettu tai jopa teh-
ty, on mukava nostaa jalat ylös ja naut-
tia kesästä.

Hyvää kesää kaikille!
Hannele Puusa-Ruohonen
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Kesäretki
Tammisaari & 
taidemuseo Chappe
Tervetuloa lauantaina 8.6.2024 
mielenkiintoiselle retkelle 
Tammisaareen

Retken aikataulu lauantaina 8.6.2024
Tammisaari & taidemuseo Chappe  

	 08.15	 Lähtö Korsosta Korsontie 2 kohdalla olevalta pysäkiltä. Tulethan ajoissa.

	10.00 – 10.30	 Tulokahvit Kahvila Schjerfbeckissä kera suklaakakun. 
		  Opas tulee kahvilasta ryhmän mukaan. 

	11.00 – 13.00	 Tammisaaren kiertoajelu + vanhaa kaupunkia kävellen vanhan 
		  Tammisaaren kujilla. Käynti Tammisaaren kirkossa. 
		  Kuullaan Helen Schjerfbeckin elämästä Tammisaaressa. 

	13.00 – 14.30	 Lounas Ravintola Fyrenissä. Buffet; salaatit, 
		  2 lämminruokavaihtoehtoa + kasvisruoka. Leivät, vesi ja kahvi + keksi. 

	15.00 – 16.00 	 Taidemuseo Chappe 

Chappe taiteentalo meren rannalla tarjoaa taide-elämyksen pilke silmäkulmassa ja toivottaa vie-
raat tervetulleeksi modernin taiteen ja nykytaiteen äärelle. Ylistetty arkkitehtuuri täydentää upe-
asti Tammisaaren kulttuurikuvaa. 

Tammisaaressa kakkukahvit kulttuurikahvila Schjerfbeckissä, 
jonka jälkeen opastettu kiertoajelu ja -kävely Tammisaaren kaduilla ja kujilla 

paikallisoppaan johdolla. Kierroksen aikana kuullaan tarinoita Helene 
Schjerfbeckin elämästä Tammisaaressa ja vieraillaan Tammisaaren kirkossa. 

Buffet-lounas ravintola Fyrenissä meren rannalla. 
Opastettu vierailu Chappe-taidemuseossa modernin taiteen ja 

nykytaiteen äärellä, vapaata tutustumisaikaa museon näyttelyihin.
Näyttelyopastusten lisäksi kierretään Tammisaarta paikallisoppaan kera, 

aterioimme meren rannalla 
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Näyttelyt kesällä: Kuunteleva silmä -näyttely tuo nähtä-
väksi monipuolisen valikoiman teoksia Suomen taidesääti-
öiden kokoelmista. Maisema-aiheet ja luonto painottuvat.  
Making Art in My Dreams  -näyttely jatkaa Studiovisit Chap-
pe -sarjaa. Mediataiteilija Leena Jääskeläisen dokumen-
taarisessa virtuaalitodellisuusteoksessa (VR) taide muuttuu 
uneksi ja uni taiteeksi.

Opastettu 30 minuutin vierailu museossa. Enintään 20 
hlöä /opastus eli ryhmä jaetaan puoliksi ja porrastaen kaksi 
opastusta. Ryhmä 1. klo 15.00 – 15.30 ja ryhmä 2. klo 15.30 
– 16.00. 

Toisella ryhmällä vuorotellen omatoiminen lyhyt tutus-
tuminen Raaseporin museoon (viereiset rakennukset), jossa 
Helen osasto ja historiallinen osasto. 

Noin klo 16.15 lähtö paluumatkalle ja klo 18.00 men-
nessä paluu Korsoon.   

Chappe taidetalo tarjoaa nykytaidetta ja modernia taidet-
ta erityisesti Pohjoismaiden ja Itämeren alueen taiteeseen 
painottuen.  Museo on esteetön, kaikkiin kolmessa tasossa 
oleviin näyttelytiloihin pääsee hissillä.  Alimman kerroksen 
näyttelytilasta on yhteys Raaseporin museoon. 

Chappe on perustettu Raaseporin Tenholasta kotoi-
sin olevan lääketieteen tohtorin ja geenitutkija Albert de la 
Chapellen aloitteesta. Hänen nimeään kantava säätiö on ra-
hoittanut ja rakennuttanut museon, joka lahjoitetaan Raase-
porin kaupungille. 

Arkkitehtuurin lähtökohtana on perinteisen kaksikerrok-
sisen ja harjakattoisen kaupunkitalon moderni tulkinta. Jul-
kisivujen tummaksi sävytetty kuusiparruverhous liittää uu-
disrakennuksen juurevaksi osaksi vanhaa kaupunkia.

Kesäretken hinta on 82 euroa per henkilö, mut-
ta yhdistyksemme jäsenille ja heidän perheenjä-
senilleen vain 72 euroa. Hintaan sisältyy matkat 
ilmastoidulla bussilla, sisäänpääsyt, kahvit, buf-
fet-lounas ja oppaan palvelut. Päiväretken toteut-
taa Hyvinkään Liikenne Oy. Matkavakuutukset jo-
kainen hoitaa itse.

Sitova ilmoittautuminen 2.5.2024 mennessä 
maksamalla osallistumismaksu Korson Omako-
tiyhdistyksen tilille FI 4957 2068 2004 5511 ja 
viestikenttään matkustajan/matkustajien nimet, 
puhelinnumero ja sähköpostiosoite.

Kesäisin terveisin retkeä odotellessa

Hannele Puusa-Ruohonen, pj.
Korson Omakotiyhdistys ry
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Olen yksi mökkeilijöistä ja päädyin 
jutussa toteamaan, että selvitettä-
viä asioita on paljon, mutta optimisti-
na katsoin jo pitkälle eteenpäin pohti-
malla tieisännöitsijän käyttöä tulevan 
tiekunnan hallintoasioissa. Mielessä 
oli projektin läpivienti nopeassa tah-
dissa suunnittelusta toteutukseen.

Oikeastaan jouduin alussa jarrumi-
ehen rooliin, sillä projektin alullepani-
jan vakaana ajatuksena oli aloittaa tien 
rakentaminen heti ja valita siihen heti 
urakoitsija. Hallintoasioita ehdittäisiin 
miettiä myöhemmin. Tämähän ei ollut 
mitenkään mahdollista. Elettiin vuo-
denvaihdetta 2021/22.

Mökkiläisten saaren erottaa tieyh-
teydestä 18 metrin levyinen matala 
salmi, jonka läpi pääsee juuri ja juuri 
kulkemaan pikkuveneellä. Kysymyk-
sessä on siis tien rakentamisen lisäksi 
vesistöhankkeesta, millä onkin ratkai-
seva vaikutus hankkeen etenemista-
paan. Noudatettavaksi tulivat siten 
sekä vesilain että tien osalta yksityis-
tielain määräykset.

Tietoisina näistä reunaehdois-
ta lähdimme selvittämään mahdollis-
ta tarvetta ns. vesiluvalle, joka on luon-
teeltaan ympäristölupa ja myöntäjänä 
aluehallintovirasto. Käsityksemme oli, 
ettei vesilupa olisi tarpeellinen, kos-
ka vesistön ylittävä silta voitiin raken-
taa salmen yli kalliolta kalliolle eikä 
vesistöön tarvinnut työn aikana miten-
kään koskea. Sillan alitse olisi edelleen 
mahdollista kulkea pikkuveneellä.

Jos vesiluvan tarve on epäselvä, 
tulee tarpeesta tiedustella paikalliselta 
elinkeino-, liikenne- ja ympäristökes-
kukselta (ELY-keskus). Sieltä saimme 

Mökkitie saareen 
ei ole läpihuutojuttu

ohjeita siitä, mitä selvityksiä lausun-
non antamiseen vaaditaan. Ryhdyim-
me toimeen ja käytimme muutaman 
kuukauden aikaa lausuntopyynnön 
valmisteluun.

 Ikäväksemme ELY-keskus katsoi 
lausunnossaan, että silta vaatimatto-
muudestaan huolimatta muuttaa saa-
ristomaisemaa ja vesilupa on tarpeel-
linen, jos aiomme hankkeen toteuttaa. 
Merkitystä ei ollut sillä, että huomau-
timme saaristomaiseman jo muuttu-
neen peruuttamattomasti, kun lähi-
alueelle on rakennettu useita meidän 
siltaamme suurempia ja näkyvämpiä 
siltoja penkereineen.

 Vesiluvan hakemisesta seuraa jul-
kinen kuulutus ja sen kautta laaja ylei-
nen vaikutusmahdollisuus.

Ryhdyimme siis keräämään vesi-
lupaan tarvittavaa aineistoa. Olimme 
tehneet kaiken aikaisemman valmis-
telutyön talkooperiaatteella ilman ul-
kopuolista apua. ELY-keskuksesta va-
kuutettiin, että vesilupahakemuksen 
pystyy kansalainen kyllä tekemään il-
man konsulttiapua, jos kärsivällisyyt-
tä riittää. Jatkoimme siis entiseen ta-
paan. Lupahakemukseen vaadittiin 
sillasta alustavat suunnitelmat, nii-
tä emme tietenkään itse pystyneet te-
kemään. Samoin oli tehtävä alueesta 
luontoselvitys, joka sisälsi kuvauk-
sen saaren kasveista ja eläinkunnas-
ta. Nämä selvitykset jouduimme tilaa-
maan asiantuntijoilta.

Olimme varautuneet kustannuksiin 
keräämällä mukaan tulevilta mökkiläi-

Kirjoitin kaksi vuotta sitten Kotilaiseen jutun kolmestakymmenestä mökkiläisestä, jotka 
olivat aloittaneet lounaisrannikon pikkukaupungissa projektin 

tavoitteenaan saada saaressa oleville mökeilleen maantieyhteys.

Tien läntisessä päätepisteessä on Käpyli.
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siltä vapaaehtoisen viisisatasen pakol-
lisiin menoihin. Niille oli nyt käyttöä. 
Lisäksi ovat muutamat mukaan tuli-
jat hoitaneet yksittäisiä maksuja, jot-
ka heille myöhemmin tullaan korvaa-
maan.

Vesilupahakemus valmistui ja lähe-
tettiin aluehallintovirastolle syyskuus-
sa 2022. Tiedossa oli, että hakemuk-
sissa on ruuhkaa. Syksyn aikana oli 
tehtävä pari pientä täydennystä, mut-
ta joulukuussa oli hakemus aluehallin-
toviraston esittelijän mukaan valmis 
päätettäväksi. Päätöstä ei kuitenkaan 
kuulunut ja oli pakko soitella perään. 
Kävi ilmi, että lupien käsittely kes-
tää keskimäärin 8 kuukautta emme-
kä voi odottaa, että me saisimme sen 
muita nopeammin. Tähän oli tyytymi-
nen. Päätös saatiin toukokuun lopus-
sa 2023.

Näin oli ylitetty tärkeä kynnys pro-
jektissa. Sillan ja tien tekemiselle ei ol-
lut ympäristöön liittyviä esteitä, mutta 
vielä oli maanmittauslaitoksen avus-
tuksella saatava tieoikeudet.

Innokkaimmat mökkiläiset olivat 
jo ennen vesiluvan hakemista pyytä-
neet maanmittauslaitokselta tietoimi-
tusta tierasitteiden perustamiseksi. 

Hakemus joutui kuitenkin hyllylle, kos-
ka rasitteiden perustamisessa ei ole 
mieltä ennen kuin on varmaa, että sil-
ta voidaan rakentaa. Toimitusmies oli 
kuitenkin määrätty ja odotimme toi-
mituksen alkamista heti vesiluvan saa-
tuamme. Valitettavasti toimitusmie-
hemme ehti siirtyä toisiin tehtäviin ja 
valittiin uusi, joka pystyi aloittamaan 
tietoimituksen vasta syksyllä.

Tietoimitus, jossa rasitteet sopui-
sasti perustettiin, kesti syyskuusta jou-
lukuuhun. Kokouksia pidettiin kolme 
ja ne kestivät kerrallaan koko työ-
päivän. Tielinjoja käytiin katsastamas-
sa myös paikan päällä. Toimitusmies 
teki päätöksensä ja kirjoitti pöytäkirjat, 
minkä jälkeen toimitus oli valmis vuo-
den vaihteessa 2023/24.

Aivan kaikki mökkiläiset eivät kat-
soneet tarvitsevansa tieoikeutta ja ha-
lusivat jäädä hankkeen ulkopuolel-
le. Toimitusmies ratkaisi asian siten, 
että osa kieltäytyjistä määrättiin liitty-
mään tiekuntaan, koska he olivat tien 
vaikutusalueella eikä heillä ollut osoit-
taa muuta kulkuyhteyttä saareen. Yksi 
osakkaaksi määrätty valitti asiasta 
maaoikeuteen ja hänen osaltaan asia 
jäi avoimeksi. Muilta osin toimitus kui-

tenkin sain lainvoiman ja projektissa 
voitiin mennä eteenpäin.

Näin oli mahdollista jatkaa tie- ja 
siltaurakan valmistelua. Maanmittaus-
toimituksen yhteydessä oli perustettu 
tiekunta, joka tulee olemaan projek-
tin rakennuttajana. Tiekunnan valitse-
ma hoitokunta on tammi-helmikuus-
sa valmistellut tarjouspyyntöasiakirjoja 
urakkatarjouksia varten. Vielä puuttuu 
kaupungin myöntämä toimenpidelu-
pa ja siihen vaadittavat yksityiskohtai-
set siltasuunnitelmat ja sitten olemme 
valmiit laittamaan tarjouspyynnöt liik-
keelle.

Tie ja silta ovat siis tätä kirjoitetta-
essa aloittamista vaille valmiit. Jos tar-
jouspyynnöistä saadaan hyvä tulos, 
rakentaminen voi alkaa kesään men-
nessä.

Aika mutkikasta ja aikaa vievää on 
yksinkertaisen tien saaminen mökille, 
kun ylitettävänä on pieni pala vesistöä. 
Elämme kuitenkin (onneksi) oikeusval-
tiossa, jossa yleisen ja yksityisen edun 
yhteen sovittaminen ja jokaisen äänen 
kuuleminen on virkakoneiston vas-
tuulla ja se myös vaatii oman aikansa.

Olavi

Tie ylittää luonnonkauniin Pierunrauman.
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vieraslajin esiintyminen havaitaan 
mahdollisimman varhain, ennen 
kuin se on ehtinyt levitä laajalle 
alueelle. Näin torjunta on helpoi-
ten toteutettavissa ja haitat jäävät 
vähäisiksi. Ilmoita aina havaintosi 
haitallisista vieraslajeista.

Hävittäminen ja torjunta
Kun haitallinen vieraslaji on jo 
päässyt leviämään ja/tai aiheuttaa 
harmia, on olemassa monenlaisia 
mekaanisia, kemiallisia ja biologi-
sia keinoja vieraslajien aiheutta-
mien haittavaikutusten torjumi-
seksi ja vieraslajin hävittämiseksi. 
Torjuntatoimenpiteet kannattaa 
kohdistaa niin, että ne ovat mah-
dollisimman tehokkaat suhteessa 
käytettävissä oleviin resursseihin. 
Haitallisen vieraslajin hävittäminen 
vaatii usein pitkäjänteisiä, sinnik-
käitä torjuntatoimia useammankin 
vuoden ajan. Lisäksi oikea ajoitus 
on usein valttia.

Kasvien mekaaninen torjunta kat-
taa monenlaisia menetelmiä kit-
kennästä kasvuston näännyttämi-
seen, kukintojen katkaisemiseen 
ja juurakoiden kaivamiseen sekä 

kasvuston peittämiseen katteella. 
Kemiallisessa torjunnassa haitalli-
set kasvit, kasvitaudit tai tuholaiset 
pyritään hävittämään kemiallisten 
torjunta-aineiden avulla. Kemialli-
sessa torjunnassa on huomioitava 
ympäristövaroitukset ja valmistei-
den käyttörajoitukset sekä pyrittä-
vä valitsemaan ympäristöystävälli-
sin vaihtoehto.

Vieraslajieläinten kohdalla hävittä-
minen tarkoittaa useimmiten eläi-
men pyydystämistä ja tappamista. 
Eläinsuojelulain mukaan eläimelle 
ei saa aiheuttaa tarpeetonta kipua 
ja tuskaa. Tarvittaessa asiatuntija-
apua sitä tulee pyytää kokeneelta 
metsästäjältä tai paikalliselta riis-
tanhoitoyhdistykseltä tai metsäs-
tysseuralta.

Leviämisen estäminen
Mitään vieraslajia ei saa päästää 
leviämään luontoon. Lisäksi on 
huolehdittava siitä, ettei haitallinen 
vieraslaji pääse laajentaman esiin-
tymisaluettaan ja leviämään uusille 
alueille, joilla sitä ei vielä esiinny. 
Varmista siis, ettei lemmikkisi tai 
koriste- tai viljelykasvisi pääse kar-

kaamaan luontoon. Ole huolelli-
nen puutarhajätteen käsittelyssä, 
ettet vahingossa levitä haitallisia 
vieraslajeja. Voit myös hillitä sie-
menlevintäisten vieraskasvien le-
viämistä katkomalla kukinnot niin, 
ettei kasvi ehdi siementämään.

Talkoot ja oma piha ympäristöi-
neen
Kannattaa aloittaa tarkastelu omalta 
pihalta ja sitten laajentaa lähiympä-
ristöön. Naapurusto on keväisin ja 
kesäisin aktiivista ja tekemistä riittää 
ulkona. Juttele naapurisi kanssa ai-
heesta ja kätevää on tehdä hävittä- 
mistä yhdessä. Onhan meillä ollut 
pujon torjuntaa, joten jatketaan sii-
nä hengessä. Se levittää tietoisuutta 
vieraslajeista ja lisää mukavaa yhtei-
söllisyyttä. Mielenkiintoista seurata, 
milloin koko Suomen jo kattavat lu-
piinit teiden varsilta häviävät. 

• Neuvontaa ELY-keskuksen valta- 
kunnallinen ympäristöasioiden 
asiakaspalvelu

Teksti: Hannele Puusa-Ruohonen
Lähde: Vieraslajit.fi  
Kuvat: Unsplash ja Dreamstime

Me K-Rauta Vantaanportissa haluamme auttaa sinua viihtymään 
kodissasi sekä onnistumaan rakentamisessa ja remontoinnissa.

-10%
alennus

normaalihintaisista varastotuotteista.
Esitä Omakotiyhdistyksen jäsenkortti kassalla. 

Etu on voimassa 31.12.2019 asti.

 K-Rauta Vantaanportti 
 Silvastintie 2, 01510 Vantaa 
 P. 09 825 550 
 Palvelemme ma-pe 7-21, la 9-18, su 10-18 
 www.k-rauta.fi/vantaanportti

Korson Omakotiyhdistyksen  
jäsenille AJANVARAUS-

PALVELU

ASENNUS-
PALVELU

KOKOAMIS-
PALVELU

SUUNNITTELU-
PALVELU

KULJETUS-
PALVELU

PERÄKÄRRYN
LAINAUS

RAHOITUS-
PALVELU

VERKKO-
KAUPPA-7%

Järvenpää: Pohjoisväylä 60, puh. 020 7415 480, Palvelemme: ma–pe 7–18, la 9–15
Kerava: Alikeravantie 35, puh. 09 5465 1800, Palvelemme: ma–pe 7–18, la 9–15

Kaikkea kevääseen RTV:ltä!Kaikkea kevääseen RTV:ltä!

Väri-Kallen Puuöljy 
Väritön tai ruskea.

85852020
alk. 9 l (9,47/l)

Fasad Solid A 
Peittosuoja 

88998800
alk. 9 l 

(9,98/l)

Lakka Harmaa 
Betonilaatta  
30 x 30 cm

115050    kpl

L.Blom 
Puutarhamulta  
4 säkkiä 

10100000  4 säkkiä

Fasad Classic 
Kuullote

90903030  alk. 9 l (10,03/l)

Fasad Akva 
Talomaali

93935050  9 l (10,39/l)alk.

Biolan Pikakompostori Eco 220 L          
Säädettävä ilmanvaihto venttiili. 
Patentoitu ilmanvaihto järjestelmä. 
Tehokas lämpöeristys, myös pohjassa.

4994990000  kpl
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Tapahtumia       2024
Korson Omakotiyhdistys ry
16.4.2024 klo 18.00 • Tervetuloa asu-
kasiltaan, jossa saamme uusinta tietoa 
pientalojen lämmitysratkaisuista erilai-
silla lämpöjärjestelmillä. Maalämmöllä 
ja ilmavesilämmöllä jne. Aiheeseen mei-
dät perehdyttää Tom Allen Senera. Paik-
ka Lumon alakerran koulutustila, Urpiai-
sentie 14

16.4.2024 klo 19.00 • Korson Omako-
tiyhdistyksen sääntömääräinen kevätko-
kous monitoimikeskus Lumo, Urpiaisen-
tie 14, alakerran koulutustila

7.5.2024 klo 18.00 – 20.00 • Siisti Kor-
so siivoustapahtuma. Tapaaminen kirkon 
edustalla klo 18.00. (järj. Korso-Seura ja 
Vantaan kaupunki) 

21.5.2024 klo 17.00 – 18.30 • 
Kasvienvaihtopäivä (seuraa myös koti
sivuja ja facebookia).

Tuo tullessas - vie mennessäs! • 
Korson Omakotiyhdistys järjestää Leh-
muston puutarhassa kasvienvaihtopäi-
vän. Kasvien vaihto on maksutonta. Ilah-
duta saajaa kirjoittamalla kasveihin laput, 
joissa on kasvin nimi, väri, kasvupaik-
ka jne. HUOM! osoite Lehmustontie 44, 
01450 Vallinoja

8.6.2024 klo 8.15 - n. 19.00 • 
Korson Omakotiyhdistyksen kesäretki 
Tammisaareen & taidemuseo Chap-
peen. Lue lisää tästä tiedotteesta.

31.8.2024 • Korson Kyläpäivä Lumon ym-
päristössä (seuraa ilmoittelua).

Lähiretki syksyllä tarkennetaan myö-
hemmin (seuraa kotisivuja ja facebookia)

Kannattaa seurata kotisivujamme www.
korsonpky.fi ja facebookia lähempänä 
tapahtuman ajankohtaa. Seuraa myös 
muiden järjestäjien sivuja. Tarkempia 
tietoja voi myös kysyä hallituksemme 
jäseniltä. Yhteystiedot löydät sivulta 2. 
Oikeudet muutoksiin pidätetään.
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Olimme hankkineet vapaa-ajan asun-
tomme kymmenisen vuotta aikaisem-
min ja olin huomannut jo aikaisem-
min, että peltien pinnoite oli alkanut 
irtoilla joistakin kohdista. Myös kiin-
nitykset oli löystyneet ja oli epäilys, 
että sinne oli syntynyt vuotavia koh-
tia. Niinpä aloimme suunnitella katon 
kunnostusta ja pyysin parilta liikkeel-
tä tarjousta pelleistä, puutavarasta ja 
eristeistä yms. tarvikkeista. Työn pää-
timme tehdä itse, koska näin eläkkeel-
lä ollessa siihen oli aikaa ja sain parilta 
kaverilta talkooapua sellaisiin kohtiin, 
missä emme olisi selviytyneet omalla 
porukalla.

Toimittajaksi valikoitui paikallinen 
rautakauppa, jonka hinnat olivat ku-
takuinkin samat, kuin suurempien liik-
keiden ja pystyimme samalla vähän 
tukemaan paikallista yrittäjää. Toimi-
tus sovittiin huhtikuun loppupuolel-
le. Tarvikkeet tulivat sovittuna päivänä 
ja vanhan katon purkaminen aloitettiin 
29.4. Työ päätettiin tehdä lape kerral-
laan, että toinen puoli oli sateelta suo-
jassa vanhan katon alla. Tämä oli hyvä 
ratkaisu, sillä kun saimme ensimmäi-
sen osan aluskatteen alle, jouduim-
me pitämään sadetaukoa välillä joi-

Mökin kattoremontti
takin päiviä. Peltien alta paljastui, että 
rakenne oli melko huonossa kunnos-
sa. Osa ruodelaudoista oli puolilahoja 
ja linnut ja hiiret olivat tuhonneet osan 
eristeistä. Sen takia uusimme kaik-
ki eristeet ja samalla lisäsimme eriste-
paksuutta viidellä senttimetrillä. Suu-
rempi eristepaksuus olisi ollut hankala 
toteuttaa tällaisessa katossa. 

Hankalimpia tehtäviä oli juuri van-
han eristeen poisto. Siinä on ehdot-
tomasti käytettävä hyviä suojaimia ja 
kaikki pakattava hyvin muovisäkkei-
hin jäteasemalle kuljetettavaksi. Van-
hoille kattopelleille löytyi vielä käyttöä 
muussa rakentamisessa. Räystäiden 
alle laitoimme pieneläin- verkkoa es-
tämään hiirien ja lintujen pääsyä eris-
teisiin. Uudet kattopellit ovat ns. luk-

koponttipeltejä, joissa ei jää ulospäin 
näkyviä ruuvauksia. Ne ovat myös eh-
dottoman tiiviitä. Piipun pellitys uusit-
tiin myös ja kaikki räystäänalusten ja 
kuistin laudoitukset laitettiin uusiksi. 
Kattotikkaat, antenni ja antenniputket 
uusittiin, koska niiden paikkaa joudut-
tiin siirtämään. Räystäskourut jätet-
tiin entiset, ne ainoastaan pestiin puh-
taiksi. 

Kattopellit ja muut tarvikkeet tä-
hän n. 100 m2 kattoon maksoivat n. 
7500 €. Kaikkineen koko työ vei maa-
lauksineen ja viimeistelyineen n. kuu-
kauden ja täytyy sanoa, että oltiin hy-
vin tyytyväisiä lopputulokseen. Mökin 
ilme kohentui merkittävästi.

Teksti ja kuvat Reijo Kontkanen
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Öljylämmityksestä 
hybridiseen 
ilmavesilämpö-
pumppuun

Öljylämmityksen laitteisto alkoi olla 
määränpäässään, jolloin olisi tullut 
uusien laitteiden vaihto, joista sainkin 
pari tarjousta. Lopulta päätin tarttua 
tilaisuuteen ja vaihtaa ilmavesilämpö-
pumppuun.

Taloon asennettiin Jäspi Tehowat-
tiair Split 8 järjestelmä öljylämmityk-
sen tilalle. Se toimii moitteettomasti 
paitsi pakkasen ylitettyään – 20 as-
tetta, jolloin sähköä kuluu enemmän. 
Hybridi investointina säästää ympä-

ristöä ja tulevaisuudessa on nykyaikai-
sempi vaihtoehto.

Työn osuus oli 5.000 euroa sisältä-
en alv 24 %, josta hyödynnettiin kotita-
lousvähennys. Myös Aluehallintoon lä-
hetettiin 4.000 euron avustushakemus 
joulukuun alussa 2023, jonka saa vielä 
tänä vuonna.

Asennus kesti yhden päivän tehok-
kaan työtahdin ansiosta. Kaikki laitteet 
olivat helposti irrotettavissa pannu-
huoneessa. Ulkoyksikön kondenssive-

Perustiedot

-	 Vantaalla sijaitseva 
127 m2 omakotitalo, 
johon on asennettu öljy-
lämmitys 7.11.1987

-	 poltin uusittu kolme 
	 kertaa, Oilon Junior LFI

-	 öljyn kulutus vuodessa 
	 2000 – 2500 litraa

-	 huolto tehty vuosittain

-	 käyttövesi 80 astetta

-	 laitteet Kaukora Oy, 
	 Raisio Finland

Kohde, teksti ja kuvat 
Pirjo Virsunen

Öljyprojekti alkaa. Loput öljyt imetään säiliöstä, jonka jälkeen vanhan järjestelmän 
purku ja uuden ilmavesilämpöpumpun asennus voi alkaa.

Vanhat liitännät Uusi ohjausyksikkö

Öljysäiliö

Öljysäiliö
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si ohjattiin pannuhuoneessa olevaan 
viemäriin. Lisäksi ulkona oleva lyhyt 
poistovesiputki (matka ulkoa sisälle) 
eristettiin styroksilla. Ulkoyksikkö on 
tavallisia ilmalämpöpumppuja huo-
mattavasti suurempi. Tallomme lap-
peet ovat riittävän ulkonevat eikä ul-
koyksikkö tarvinnut erillistä suojaa tai 
katosta. Runsasluminen talvi osoitti lai-
teasentajien arvion oikeaksi.

Mietin vaihtoehtona aluksi myös 
maalämpöä, mutta ilmavesilämpö-
pumppu tuntui minulle sopivalta vaih-
toehdolta. 

Hybridilämmitys on sangen vai-
vaton tapa huolehtia kodin lämmityk-
sestä. Olen ollut tyytyväinen öljyläm-
mitykseen. Kun lapset olivat pieniä 
lämmintä vettä riitti. Nykyisin yksin 
asuvana kulutus on pienempi. Nyt on 
hyvä näin.

 22   •   www.korsonoky.fi

Vanha Porvoontie 243, 01380 Vantaa • Puh. 0207 75 75 75
Avoinna ark. 7–21 la 9–18 su 10–18 • www.k-rauta.fi/75
0207 -alkuisiin numeroihin soitetut puhelut maksavat 8,28 snt/puhelu + lankaliittymästä 7,00 snt/min ja matkapuhelimesta 17,00 snt/min. Sis alv.75
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Kehä III

Tule ja nauti hyvistä hinnoista ja valtavista valikoimista.
Korson Omakotiyhdistys ry -jäsenkortilla

10 % alennus normaalihintaisista tuotteista!
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UUsi ilmoitus?

-7%
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UUsi ilmoitus?

7 % alennus normaalihintaisista tuotteista!

Ulkoyksikkö
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KATOT, 
RÄNNIT JA 
SALAOJAT.
Paikallisten asentajien 
takuutyönä.

Tilaa maksuton kuntotarkastus. 

tai soittele. 
Takuulla vastataan.

019-211 7390  |  
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Kiviainekset nopeasti ja luotettavasti
irtotavarana tai säkeissä

Perille toimitettuna tai noudettuna. 

Noutomyynti Isonkiventiellä Tuusulassa. 

Toimitamme myös pieniä määriä.

SORALIIKE ERIK WINQVIST KY
www.soraliikewinqvist.fi
p. 040 727 1725

Maakotkantie 19, 01450 Vantaa, puh. 050 911 8286
parhaatkodit@remax.fi   |  www.remax-parhaatkodit.fi 

Valitse RE/MAX Parhaat Kodit myymään kotisi
soita 050 9118286 ja pyydä ilmainen arvio

Markkinoiden laajin näkyvyys!

Järvenpää: Pohjoisväylä 60, puh. 020 7415 480, Palvelemme: ma–pe 7–18, la 9–15
Kerava: Alikeravantie 35, puh. 09 5465 1800, Palvelemme: ma–pe 7–18, la 9–15

Kaikkea kevääseen RTV:ltä!Kaikkea kevääseen RTV:ltä!

11000000
4 x 40 l

Muheva
puutarhamulta 40 l 
4 säkkiä

4 säkkiä 4 säkkiä 
kympillä!kympillä!

11009090
säkki

Biolan 
komposti- ja 
huussikuivike 40 l

559900
säkki

Biolan 
Suvi 
kuorikate 50 l

Väri-Kallen Puuöljy 
Väritön.

85852020
9 l (9,47/l)alk. 9 l (9,47/l)9 l (9,47/l)

Fasad Solid Peittosuoja A

88999900
alk.

Rensa Terrace
terassipesu

11009090
Betonilaatta 
harmaa 30 x 30 cm

115050  kpl

Betonilaatta Betonilaatta 

9 l (9,98/l)

1 l

rtv.store

Kiviainekset nopeasti ja luotettavasti
irtotavarana tai säkeissä

Perille toimitettuna tai noudettuna. 

Noutomyynti Isonkiventiellä Tuusulassa. 

Toimitamme myös pieniä määriä.

SORALIIKE ERIK WINQVIST KY
www.soraliikewinqvist.fi
p. 040 727 1725

Maakotkantie 19, 01450 Vantaa, puh. 050 911 8286
parhaatkodit@remax.fi   |  www.remax-parhaatkodit.fi 

Valitse RE/MAX Parhaat Kodit myymään kotisi
soita 050 9118286 ja pyydä ilmainen arvio

Markkinoiden laajin näkyvyys!

Järvenpää: Pohjoisväylä 60, puh. 020 7415 480, Palvelemme: ma–pe 7–18, la 9–15
Kerava: Alikeravantie 35, puh. 09 5465 1800, Palvelemme: ma–pe 7–18, la 9–15

Kaikkea kevääseen RTV:ltä!Kaikkea kevääseen RTV:ltä!

11000000
4 x 40 l

Muheva
puutarhamulta 40 l 
4 säkkiä

4 säkkiä 4 säkkiä 
kympillä!kympillä!

11009090
säkki

Biolan 
komposti- ja 
huussikuivike 40 l

559900
säkki

Biolan 
Suvi 
kuorikate 50 l

Väri-Kallen Puuöljy 
Väritön.

85852020
9 l (9,47/l)alk. 9 l (9,47/l)9 l (9,47/l)

Fasad Solid Peittosuoja A

88999900
alk.

Rensa Terrace
terassipesu

11009090
Betonilaatta 
harmaa 30 x 30 cm

115050  kpl

Betonilaatta Betonilaatta 

9 l (9,98/l)

1 l

rtv.store
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Tule ja nauti hyvistä hinnoista ja valtavista valikoimista.
Korson Omakotiyhdistys ry -jäsenkortilla

10 % alennus normaalihintaisista tuotteista!
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Aurinkopaneelien akustolla 
energia talteen ja omaan käyttöön

Ilmoitimme sähköyhtiöön hankkimis-
tamme paneeleista, jolloin yhtiö il-
moitti korvaavansa meille ylijäämä-
sähkön.

Lopulta korvaus oli tosi pieni. Kos-
ka korvaushintataso on yhtiöllä tosi al-
hainen, piti miettiä muita korvaavia 
vaihtoehtoja.

Hankimme akuston, jolla voim-
me säilöä ylijäämäsähköä omaan käyt-
töön. Akuston hinta ei ollut kovin pie-
ni, mutta paneelien rinnalla kuitenkin 

kohtuullinen. Akuston tarkoitus on va-
rastoida aurinkopaneelien tuottama 
ylijäämäenergia omaan käyttöön. Akut 
eivät myöskään vie juurikaan tilaa, ja 
käytön seuranta on helppoa.

Toistaiseksi koko vuoden vertailua 
ei vielä ole voitu tehdä. Voimme kui-
tenkin käyttää kaiken ylijäämän hyö-
dyksemme.

Kai Etelämäki

Omakotitalossamme on aumakatto. Sen isoin lape on 
etelään. Hankimme 16 aurinkopaneelia sähkölaskun 
pienentämiseksi.

    www.korsonoky.fi   •   13

man vuoden aikana hakemalla 
muutosta verokorttiin.

SÄHKÖHYVITYS
Takautuvasti maksettava sähkö-
hyvitys maksetaan käyttöpaik-
kakohtaisesti niille kuluttajille, 
joiden sopimuksen mukainen 
sähköenergian hinta on ollut 
yli 10 senttiä kilowattitunnilta ja 
niille, joilla on ollut pörssihin-
taan perustuva sopimus. Hyvitys 
maksetaan automaattisesti ilman 
hakemusta siihen oikeutetuille 
kuluttajille sähkön myyjän sähkö-
laskuun tekemänä hyvityksenä. 
Hyvitystä ei makseta sähkönsiir-
tomaksun osalta.

Sähköhyvitystä maksetaan las-
kennallisesti neljän talvikuu-
kauden ajalta siten, että se on 

kuukausittain 50 prosenttia sähkö-
energialaskusta siltä osin kuin se 
ylittää 90 euroa. Enimmäishyvitys 
on kuitenkin enintään 700 euroa 
kuukaudessa.

Sähköhyvityksen ensimmäinen erä 
maksetaan vuoden 2022 marras-
joulukuun sähköenergian kulutuk-
sen perusteella huhtikuussa 2023 
erääntyvässä sähkölaskussa tai sen 
jälkeen ensimmäisessä eräänty-
vässä laskussa. Toinen erä makse-
taan tammikuun 2023 kulutuksen 
perusteella seuraavassa sähkölas-
kussa. Toisessa erässä tammikuun 
kulutus maksetaan kaksinkertaise-
na. Näin sähköhyvitys maksetaan 
laskennallisesti neljää kuukautta 
vastaavalta ajalta.

KELAN SÄHKÖTUKI
Pienituloisilla kotitalouksilla, jotka 

tulojen alhaisuuden vuoksi eivät 
pysty täysimääräisesti hyödyntä-
mään kotitalousvähennystä, on 
oikeus Kelan sähkötukeen. Tues-
sa on kuukausikohtainen 400 eu-
ron suuruinen omavastuu ja sen 
ylittävästä osasta tuki on 60 pro-
senttia. Korvattavan kuukausit-
taisen laskun määrästä huomioi-
daan enintään 1500 euroa. Tukea 
maksetaan 1.1.-30.4.2023 käytetyn 
sähkön perusteella ja se katsotaan 
kustannusten korvaukseksi, jolloin 
se on saajalleen verovapaa. Tukea 
haetaan Kelalta, josta saa myös li-
sätietoa. 

Teksti: Olavi Räty 
Lähteet: Valtioneuvosto, Kela, 
Omakotiliiton sivut
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Yleisten maksujen ja kustannusten noustessa kan-
nattaa kiinnittää huomiota pientalon menoihin. 
Ja valita edullisia vaihtoehtoja. Yllätyksiäkin voi 
tulla, joten me pientaloasukkaan edunvalvojina 
tarjoamme mm. edulliset lainalaitteet, jäsenedut, 
asiantuntijaneuvot, retket, asukastilaisuudet ym. 
jäseniemme käyttöön. 

Korson Omakotiyhdistys kuuluu 70.000 jäsenen Suomen Oma-
kotiliittoon ja on Omakotiliiton Uudenmaan piirin jäsen. Oma-
kotiliiton edut ovat kaikkien jäsenen käytettävissä. Uudenmaan 
piirit edut vastaavasti Uudellamaalla.  Korson Omakotiyhdistyk-
selle neuvotellut paikallisedut löydät toisaalta tästä tiedottees-
ta. 

Liittyessäsi jäsenyys astuu voimaan heti ja on voimassa 12 kk 
eteenpäin, joten edut ovat koko jäsenyyden ajan käytettävissä-
si. Jäsenenä saat Omakotilehden neljä kertaa vuodessa, Koti-
laiset, maksutonta asiantuntijaneuvontaa kuten laki-, puutarha-, 
korjaus-, rakennus-, energianeuvontaa, talon huoltokirjan, etu-
ja ja alennuksia, alennusta retkistä, paikallistoimintaa, omakoti-
talkkarin palvelut ja lainalaitteet edulliseen 30 € jäsenhintaan. 
Jäsenenä voit katsoa liiton tuottamia pientaloasumiseen liitty-
viä webinaareja netistä silloin kuin sinulle sopii. Muista tarkistaa 
voimassa olevat edut Omakotiliiton ja yhdistyksemme sivuilta 
omakotiliitto.fi, www.omakotiliitto.fi/jasenelle 
https://www.omakotiliitto.fi/jasenyhdistykset/suomen_omako-
tiliiton_uudenmaan_piiri/jasenedut ja korsonoky.fi.

Voit itse olla vaikuttamassa pientaloasukkaan asioihin 
liittymällä aktiiviseen joukkoomme – viihtymään ja harras-
tamaan. Mikäli et vielä ole jäsen, voit liittyä ensimmäisen 
tilauksesi yhteydessä vaikka omakotitalkkarilta tai lai-
nalaitteiden luovuttajalta saatavalla lomakkeella. Tai yk-
sinkertaisesti www.omakotiliitto.fi tai kotisivuilta www.
korsonoky.fi.

Omakotitalkkari 
auttaa jäseniämme 
Viime marraskuus-
sa saimme vihdoin 
uuden omakotitalk-
karin yhdistykseem-
me. Hyvinvointi-
alueen laajennuttua 
Keravalle, saimme-
kin omakotitalkka-
rin, Seppo Toivasen, 
juuri Keravalta. Au-
tollista henkilöä on 
aina ollut vaikea löy-
tää, vaikka muut kri-
teerit täyttyisivätkin. 
Nyt onnistui. Auto 
on tarpeellinen työ-
väline. Asiakas saattaa myös tilata lainalaitteem-
me talkkarin avuksi, joten sen kuljettaminen su-
juu kätevästi. 

Runsasluminen talvi piti talkkarimme kiirei-
senä. Lunta oli enemmän kuin tarpeeksi. Monil-
le Seppo tulikin talven mittaan tutuksi. Kevättyöt 
ovat jo käsillä ja kesän askareet pitävät Sepon 
edelleen kiireisenä. Talkkarin palkkaus on nykyi-
sin vain 10 kk, joten työsuhde loppuu elokuun 
lopussa. Toki laitamme uuden talkkarin haun 
päälle hyvissä ajoin. 

Omakotitalkkarin tehtäviin kuuluvat mm. pi-
hatyöt, pensaiden leikkaus, puiden pilkkominen, 
talvella lumen luonti, kodin pienimuotoiset kun-
nostus- ja korjaustyöt, siivous, ikkunoiden pesu 
ja asiointi. Mukaan voi liittää muutakin esim. 
alueen vartiointia. Omakotitalkkari työskentelee 
asiakkaan ehdoilla heidän kotonaan ja pääsään-
töisesti asiakkaan omilla työvälineillä. Töissä käy-
tettävät lainalaitteet asiakas vuokraa erikseen ja 
niiden lainaushinnat löytyvät tältä sivulta.

Omakotitalkkari 
Seppo Toivanen

Huom! Korvaus työstä on kotitalousvähennyskelpoinen, 
josta lisätietoja osoitteesta www.vero.fi

Talkkarin työaika 
on kello 9.00 - 15.00
Minimiveloitus on 20 €, 2 tuntia
ja 10 € sauraavilta tunneilta.
Laskutus tapahtuu pankkisiirrolla.
Ammattityöt ja vaaralliset työt 
eivät kuulu toimenkuvaan.

LAINAUSKALUSTO
Yhdistys lainaa edullisesti jäsenilleen seuraavia 
pienkoneita:
• Klapikone 20 € / vrk, lisävrk -50%, sähkökäyttöinen järeän  
   pöllin pilkkomiseen. Koneeseen kuuluu halkaisuristikko.
• Oksasilppuri 10 A hidas 15 € / vrk
• Pensasleikkuri 10 € / vrk
• Nurmikkojyrä 5 € / vrk, lisävrk -50 %
• Kasvikuivuri 10 € / 3 vrk
• Vipukirves 15 € / 3 vrk

Turvallisuus- ja
käyttöopastus

lainaajalta.

Teemme vuokrausyhteistyötä naapuriyhdistystemme kanssa; 
Rekola-Asolan Omakotiyhdistys www.rekola.fi, Päiväkummun 
Omakotiyhdistys www.paivakumpu.net, Nikinmäen Omakotiyhdistys 
www.nikinmaki.com ja Simonkylän Omakotiyhdistys 
www.omakotiliitto.fi/simonkyla

Laitteiden vuokrauksesta kannattaa sopia hyvissä ajoin vuok-
raajan kanssa. Laitteiden luovutukset ja palautukset arkisin (tai 
sopimuksen mukaan).
Tiedustelut ja varaukset:	 Kimmo Englund, 040 539 1400 
	 Lehmustontie 44, Korso
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Huom! Alennukset eivät koske tarjous- tai alennushintoja!
Alennukset saattavat vaihdella saman liikkeen sisällä alennusprosentein
ja tuoteryhmittäin.  Ota jäsenkortti mukaan ostoksille ja näytä sitä kassalla
ennen maksua! Kilpailuttakaa tarjouspyyntönne varsinkin suurimmissa hankinnoissa.
Suosimalla ja kannattamalla yhteistyökumppaneitamme mahdollistatte yhteistyön jatkumisen myös tulevaisuudessa.

Lisää etuja: 
https://www.ko

rsonoky.fi/jasen
edut

www.omakotiliitto.fi /jasenelle

https://www.omakotiliitto.fi /

jasenyhdistykset/suomen_omakotiliiton_

uudenmaan_piiri/jasenedut

Korson Apteekki (09) 8386600
Maakotkantie 6, 01450 Vantaa

Korson Optiikka  (09) 872 9062
Korsontie 7, 01450 VANTAA
normaalihintaisista kehyksistä – 20 %

K-rauta 75 020 775 7575,
Vanha Porvoontie
243, 01380 VANTAA, k-rauta.fi  /kaupat/75
normaalihinnoista -7 %

K-rauta Vantaanportti
(09) 825 550,
Silvastintie 2, 01510 VANTAA, 
k-rauta.fi  /kaupat/vantaanportti/ 
normaalihintaisista varastotuotteista -7 %

K-Supermarket Korso
+358 505907530
09-836 2730,
Minkkikuja 4, 01450 VANTAA,
Niko Lähdemaa
niko.lahdemaa@k-supermarket.fi 

Luontaistuote Marjaterttu
(09) 851 2140
Maakotkantie 10, 01450 VANTAA
kysy kanta-asiakaskorttia

Nuohoojapojat
045 6122774
info@nuohoojapojat.com
Omakotiyhdistyksen jäsenille -10%

RE/MAX-Parhaat Kodit Oy
LKV, Kristina Orela, yrittäjä, Lkv-pätevyys, 
0400 530 710,
Maakotkantie 19, FI-01450 Vantaa

Pintakoti Oy,  0400 83911 V-M Tuomaala, 
040 5651975 Timo Tuomaala
pintakoti.fi 

Remonttipalvelu Amaranth Oy
040 770 9473
Kelatie 2, talo B, 01450 Vantaa
Remonttipalveluamaranth.fi  ,
Info@remonttipalveluamaranth.fi 

RTV-Yhtymä
(09) 5465 1800,
Santaniitynkatu 1, 04200 KERAVA rtv.fi 
Jäsenet saavat RTV:n myymälöistä
jäsenalennuksen jäsenkorttia näyttämällä
normaalihintaisista tuotteista
tuoteryhmästä riippuen 10-35 %.
Lisäksi kaikista kampanjatuotteista
jäsenemme saavat vielä alennusta 5 %.
Alennus siis aina vähintään 5 %

Korson Omakotiyhdistyksellä on seuraavat yhteistyökumppanit, jotka tarjoavat jäsenetuja
tai muulla tavoin tukevat toimintaamme. Jäsenedut saat esittämällä voimassa olevan
Suomen Omakotiliitto ry - Korson Omakotiyhdistys ry:n jäsenkortin.

Soraliike Erik Winqvist
040, 7271725,
soraliikewinqvist.fi 

Takuusähkö Oy
010 778 4300
www.takuusahko.fi  

Uoma Wild & Sour
Lehmustontie 44
01450 Vantaa, Finland
Puh. 050 377 5501
 www.wildsour.fi 
Etu Korson Okyn jäsenille 10% alennusta 
Uoma Earthcaren tarjoamista puutarhan-
hoitopalveluista.

Vesivek Oy
Kattoluuri 019 211 7390, 
myynti@vesivek.fi ,
www.vesivek.fi 

Täältä myös yhdistyksen lainalaitteet

Tom Allen Senera Oy
020 773 7300
Vanha Porvoontie 231 C , 01380  Vantaa

Korson Omakotiyhdistyksen
yhteistyökumppanit ja edut

LIITTYMISKORTTI
Olen paremman asumisen kannattaja ja haluan liittyä 
Suomen Omakotiliiton paikalliseen jäsenyhdistykseen. 
Lähettäkää minulle jäsenkortti sekä tilisiirto jäsenmaksua varten. 

Täytä ainakin tähdellä * merkityt kohdat.

Etu- ja sukunimi * 

Lähiosoite *

Postinumero ja -toimipaikka *

Puhelin

Sähköposti

Syntymäaika (pp.kk.vvvv)

Paikallisyhdistys (täytä, mikäli tiedät)

Korson Omakotiyhdistys

Jäsenhankkijan nimi ja jäsennumero (täytä, mikäli tiedät)

Asun
      Omakotitalossa       Rivitalossa       Paritalossa       Kerrostalossa
      Minulla on vapaa-ajanasunto:

_______________________________________________ 
kunnassa.

Asiointikieli         suomi        ruotsi         

      Tietojani SAA käyttää suoramarkkinointiin
      Tietojani EI saa käyttää suoramarkkinointiin

Suomen Omakotiliitto ylläpitää keskitetysti jäsenrekisteriä paikallisyhdistysten jäsenistä. Osoite-
tietoja voidaan luovuttaa jäsenasioinnin hoitamiseen ja jäsenedun voimassaolon tarkistamiseen. 
Jäsenedun voimassaolon tarkistaminen: If Vahinkovakuutus Oyj, Suomen sivuliike, Keskinäinen 
Vakuutusyhtiö Kaleva, Pohjois-Karjalan Sähkö Oy, St1. Rekisteröidyllä on oikeus kieltää rekisterinpi-
täjää luovuttamasta häntä itseään koskevia tietoja. Kiellon voi tehdä puhelimitse, sähköpostilla, kir-
jallisesti, kotisivuilla nettilomakkeella tai jäsensivuilla suoraan omiin jäsentietoihin. Suomen Omako-
tiliitto ry, Asemapäällikönkatu 12 B, 00520 Helsinki, p. 09 680 3710, toimisto@omakotiliitto.fi, www.
omakotiliitto.fi/jasentiedot. Jokaisella jäsenellä on oikeus tarkistaa rekisteriin tallennetut itseään 
koskevat henkilötiedot. Omakotiliiton tietosuojaseloste: www.omakotiliitto.fi/tietosuojaseloste.

O
m

akoti-
liitto

m
aksaa 

posti-
m

aksun

Tunnus 5005655
00003 VASTAU

SLÄH
ETYS

O
m

akotiliitto

Korson Omakotiyhdistyksen jäsen-
maksu on vain 30 €/vuosi, ja sillä 
saat mm.
• Neuvontaa laki-, rakennus-, jätevesi-  

sekä piha- ja puutarha-asioissa
• Talon huoltokirjan
• Jäsenkirjeen
• Omakotilehden ja Kotilainen-tiedotteen
• Tuotteita ja palveluita jäsenhintaan

Kaikkien marraskuun loppuun mennessä liitty-
neiden uusien jäsenten ja jäsenhankkijoiden 
kesken arvotaan Applen iPad -tablettitietokone.

LIITTYMINEN 
KÄY KÄTEVÄSTI 
MYÖS VERKOSSA:
omakotiliitto.fi/liity

Hanki ystäväsi jäseneksi 
ja saat Ystävänkortilla kirjalahjan!
Huomaathan, että kirjalahja toimitetaan ainoas-
taan, kun uuden jäsenen liittyminen ilmoitetaan 
Ystävänkortilla.

Toimi näin:
• Kerro ystävällesi omasta omakotiyhdistyk-

sestä ja Omakotiliitosta
• Täyttäkää yhdessä Ystävänkortti: 
• www.omakotiliitto.fi/jasenelle/liity_jasenek-

si/ystavankortti
• Ystäväsi saa postitse jäsenkortin ja jäsen-

maksulaskun muutaman viikon sisällä 
• Kun ystäväsi on maksanut jäsenmaksun, 

sinulle postitetaan Kysy puutarhurilta -kirja



Olemme asukkaan asialla - jäsenyys kannattaa aina!

Takuulla vastataan.

Korson Omakotiyhdistys 

Asukas Olli 
Jäsennumero 1234567 

voimassa 3/2025

Omakotiliitto Jäsen-
maksu vain 

30 €

MUISTA PÄIVITTÄÄ OMAT YHTEYSTIETOSI!
Onhan yhteystietosi ajan tasalla? Ilmoita s-pos-
tiosoitteesi toimisto@omakotiliitto.fi. Jäsenet, 
joilla on sähköpostiosoite jäsentiedoissaan 
osallistuvat 500 € matkalahjakortin arvontaan.
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Huom! Alennukset eivät koske tarjous- tai alennushintoja!
Alennukset saattavat vaihdella saman liikkeen sisällä alennusprosentein
ja tuoteryhmittäin.  Ota jäsenkortti mukaan ostoksille ja näytä sitä kassalla
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Lisää etuja: 
https://www.ko

rsonoky.fi/jasen
edut

www.omakotiliitto.fi /jasenelle

https://www.omakotiliitto.fi /

jasenyhdistykset/suomen_omakotiliiton_

uudenmaan_piiri/jasenedut

Korson Apteekki (09) 8386600
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Nuohoojapojat
045 6122774
info@nuohoojapojat.com
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jäsenalennuksen jäsenkorttia näyttämällä
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tuoteryhmästä riippuen 10-35 %.
Lisäksi kaikista kampanjatuotteista
jäsenemme saavat vielä alennusta 5 %.
Alennus siis aina vähintään 5 %

Korson Omakotiyhdistyksellä on seuraavat yhteistyökumppanit, jotka tarjoavat jäsenetuja
tai muulla tavoin tukevat toimintaamme. Jäsenedut saat esittämällä voimassa olevan
Suomen Omakotiliitto ry - Korson Omakotiyhdistys ry:n jäsenkortin.

Soraliike Erik Winqvist
040, 7271725,
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Uoma Wild & Sour
Lehmustontie 44
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Puh. 050 377 5501
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Lähettäkää minulle jäsenkortti sekä tilisiirto jäsenmaksua varten. 
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Korson Omakotiyhdistyksen jäsen-
maksu on vain 30 €/vuosi, ja sillä 
saat mm.
• Neuvontaa laki-, rakennus-, jätevesi-  

sekä piha- ja puutarha-asioissa
• Talon huoltokirjan
• Jäsenkirjeen
• Omakotilehden ja Kotilainen-tiedotteen
• Tuotteita ja palveluita jäsenhintaan

Kaikkien marraskuun loppuun mennessä liitty-
neiden uusien jäsenten ja jäsenhankkijoiden 
kesken arvotaan Applen iPad -tablettitietokone.

LIITTYMINEN 
KÄY KÄTEVÄSTI 
MYÖS VERKOSSA:
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Hanki ystäväsi jäseneksi 
ja saat Ystävänkortilla kirjalahjan!
Huomaathan, että kirjalahja toimitetaan ainoas-
taan, kun uuden jäsenen liittyminen ilmoitetaan 
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Toimi näin:
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• Täyttäkää yhdessä Ystävänkortti: 
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maksulaskun muutaman viikon sisällä 
• Kun ystäväsi on maksanut jäsenmaksun, 

sinulle postitetaan Kysy puutarhurilta -kirja



Olemme asukkaan asialla - jäsenyys kannattaa aina!

Takuulla vastataan.

Korson Omakotiyhdistys 
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maksu vain 
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MUISTA PÄIVITTÄÄ OMAT YHTEYSTIETOSI!
Onhan yhteystietosi ajan tasalla? Ilmoita s-pos-
tiosoitteesi toimisto@omakotiliitto.fi. Jäsenet, 
joilla on sähköpostiosoite jäsentiedoissaan 
osallistuvat 500 € matkalahjakortin arvontaan.

Sinun puolestasi asumisen asialla
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Omakotitalkkarit
Kysy talkkaritoiminnasta omasta 
yhdistyksestäsi. Ajantasaiset tiedot 
talkkaripalveluja tarjoavista 
yhdistyksistä löydät verkosta  
omakotiliitto.fi/talkkarit. Jos 
sinulla ei ole internetiä, saat 
apua soittamalla Omakotiliiton 
toimistolle puh. 09 680 3710 
(ark. 9–15).

Takuulla vastataan.

Omakotiliitto

Suomen Omakotiliitto ry    www.omakotiliitto.fi    (09) 680 3710

Alueemme Omakotiyhdistys

Asukas Olli

Jäsennumero 1234567 

voimassa 2/2025

Jäsenkortti / MedlemskortYli 30 etua

PID
Ä KORTTI MUKAN

A

Näytä jäsenkorttiasi ja hyödy
Ajantasaiset edut ja lisää tietoa  omakotiliitto.fi/jasenetu. Jos sinulla ei ole internetiä, 
voit soittaa Omakotiliiton toimistolle puh. 09 680 3710 saadaksesi yhteistyöyritysten 
yhteystiedot.

If Jäsenetusi: Kotivakuutuksen ensimmäinen 
kuukausi maksutta uusiin sopimuksiin. Henki-
vakuutus etuhintaan. Etuohjelmasta alennusta 
jopa 15 %.

RTV Tuoteryhmästä riippuen alennusta 10–35 %, 
tarjoustuotteistakin -5 %! 

Verisure Jopa 250 € lisälaite-etu hälytysjärjest-
elmän hankkijalle ja ilmainen kodinturvakartoitus.

Helsingin Messukeskus 
30.3.–2.4.2023

Kevätmessut 21.–24.3.2024 Helsingissä Liput 
kaksi yhden hinnalla! Lue lisää sivulta 38.

Jyväskylän Rakennusmessut 15.−17.3.2024 
Liput kaksi yhden hinnalla verkkokaupasta koodilla  
KOTI2024.

mySafety Jäsenenä saat mySafetyn Identiteetti- 
vakuutuksen hintaan 6,90 €/kk (norm. 9,90 €/kk). 
Alennusta siis yhteensä 36 € vuodessa. Jäsenal-
ennus myös avain- ja lukkovakuutuksesta sekä 
varkausvakuutuksesta.

Cramo Alennusta 20 % vuokrakoneista ja -laitteis-
ta. Kerro jäsenyydestäsi heti vuokrausta sopiessa-
si.

DNA DNA Koti 5G -yhteyden asentamisesta alen-
nus 105 €.

Asianajotoimisto Kontturi & Co Oy  Ilmaista 
neuvontaa 24 tunnin sisällä riita-asioissa.

St1 Jäsenkorttisi on heti käyttövalmis St1 käteis- 
alennuskortti. Alennus on asemakohtainen ja vai-
htelee ajankohdittain. Jäsenkortilla saat etuja 
myös HelmiSimpukasta. Alennusta myös läm-
mitysöljystä numerosta 0800 131 031.

 

Vesivek-kattoremontti, salaojaremontti tai rän-
nit Kun tilaat kattoremontin, salaojaremontin, rän-
niremontin tai kattoturvatuotteet asennettuna Ve-
sivekiltä, saat kaupan päälle näppärän Kouru- 
Kaapo -rännienpuhdistimen!

Helsingin Tehotorjunta Oy  Alennusta 10 % 
palveluista.

Valokuitunen Valokuitu kotiin nyt 100 €:n alen-
nuksella!

Nordic Plug Sähköauton latausmarkkinoiden 
kuumin uutuus DEFA Power -latausasema nyt etu-
hintaan 720 €. Etukoodi verkkokauppaan: 
OKT-DEFA.

Suomen radonhallinta Oy Radonmittauspurkit 
tarjoushintaan mittauskaudelle 1.9.2023-31.5.2024 
(mittaus on aloitettava viimeistään 31.3.2024):  
2 kpl 77 € koodilla radon2 tai 1 kpl 39 € koodilla 
radon1. Tilaukset: www.pohjolanradontutkimus.fi

Raksystems Kodin määräaikaistarkastus jäsen- 
etuhintaan 500 € (sis. alv 24 %) + kilometrikorvaus. 
Alennus 140–240 €.

Picote Oy  -10 % sukitusmateriaaleista omakotital-
on viemäriremontissa.

Suomen Talokatsastus Kuntotarkastuksesta -100 
€.  

Synsam Silmälaseista -30 %, Aurinko laseista -25 
%, Piilolinsseistä -25 %. Lisäksi Synsam Lifestyle 
-sopimuksen kuukausimaksusta -20 %. Edut myön-
netään kaikista Suomen Synsam- liikkeistä jäsenko-
rttia näyttämällä.

PKS Priima -sähkösopimus  50 % alennus pörs-
sisähkön kuukausimaksusta. Etusi 27 €. Katso 
ajantasaiset sähkösopimushinnat  www.oma-
kotiliitto.fi/pks.

Katsastuskontti Henkilö- ja pakettiauton katsas-
tuspaketti -10% norm. pakettihinnasta. Myös auton 
kuntotarkastus -10% normaalista hinnasta. Etu 
koskee myös mahdollista nettivaraajan etuhintaa. 
Esitä jäsenkorttisi.

Ledstore 10 % alennus normaalihintaisista tuotteis-
ta. Myös veloitukseton valaistussuunnittelupalvelu 
remontoijille ja rakentajille.

Forever-kuntoklubit Alennusta asiakkuudesta 
jopa 20 %. Käytössäsi on 19 laadukasta Forev-
er-kuntoklubia ympäri Suomen. Kokeile kolme 

päivää ilmaiseksi!

Urakkamaailma Kilpailuta kaikki kotisi remontit 
maksutta. Oma asiakaspalvelusähköposti omakoti-
yhdistysten jäsenille.

Kotipuutarha-lehti jäsenhintaan 68 € / vuosi. 
Tilaukseen sisältyy digilehti ja digiarkisto.

Virkistyshotelli Yyteri Standard-huoneista ja 
normaalihintaisista majoituspaketeista alennusta 
20 %. Tarjoukset voimassa vuoden 2024 loppuun 
(ei voimassa erikoistapahtumien tai juhlapyhien 
aikana).

Kotirinki Kotisiivouksen ensisiivouksesta tai  
kotiapupalvelun ensimmäisestä käynnistä -25 % 
(2.-4 krt/kk) tai kertasiivouksesta -10 %. Tilaukset 
kotirinki.fi (liitä tilaukseen kampanjakoodi: 
jäsenetuus) tai soittamalla myyntiin puh. 010 425 
3905 (mainitse kampanjakoodi).

Viking Line Alennuksia risteilyistä. Tutustu tar-
jouksiin www.vikingline.fi/edut/omakotiliitto.

1KOMMA5° Suomi Aurinkopaneelit omakotita-
loon Uudellamaalla, Varsinais-Suomessa ja Pirkan-
maalla: 500 € alennus järjestelmän kokonaishin-
nasta.

Huoltolux Alennusta varaosista ja tarvikkeista 
sekä ilmalämpöpumpputöistä (Varsinais-Suomi, 
Häme, Satakunta, Helsinki ja Uusimaa). Etusi 
5-10 %

Pohjolan Maalipojat -5% kaikista palveluista
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Tavallista parempaa kohtelua Minkkikuja 4, 01450 KORSO
P. 09 8362730 Kauppias Niko Lähdemaa

Arkisin 07-22, La-Su 09-21
Posti palvelee:

Arkisin klo 07-21
La-Su klo 09-18

Tervetuloa!
Tavallista  parempien  valikoimien

Supermarket  Korso
palvelee seuraavasti:

Arkisin 07-22 
La-Su 09-21

Kesälauantait suljettu
3.6.-26.8.

Kesälauantait suljettu
1.6.-31.8.
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Omakotitalkkarit
Kysy talkkaritoiminnasta omasta 
yhdistyksestäsi. Ajantasaiset tiedot 
talkkaripalveluja tarjoavista 
yhdistyksistä löydät verkosta  
omakotiliitto.fi/talkkarit. Jos 
sinulla ei ole internetiä, saat 
apua soittamalla Omakotiliiton 
toimistolle puh. 09 680 3710 
(ark. 9–15).

Takuulla vastataan.

Omakotiliitto

Suomen Omakotiliitto ry    www.omakotiliitto.fi    (09) 680 3710

Alueemme Omakotiyhdistys

Asukas Olli

Jäsennumero 1234567 

voimassa 2/2025

Jäsenkortti / MedlemskortYli 30 etua

PID
Ä KORTTI MUKAN

A

Näytä jäsenkorttiasi ja hyödy
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SINUN PUOLESTASI 
asumisen asialla

KORSON OMAKOTIYHDISTYS 
on Omakotiliiton jäsenyhdistys. 
Jäsenyys maksaa 30 euroa 
vuodessa. Meillä on yhdessä 
Omakotiliiton ja Uudenmaan 
piirin kanssa tarjottavana 
lukuisia rahanarvoisia etuja:

NEUVONTAA
• Lakiasiat
• Rakentaminen
• Energia
• Piha
• Jätevesi

OMAKOTILEHTI JA  

HUOLTOKIRJA
YHDISTYSTOIMINTAA
• Paikallista edunvalvontaa
• Tapahtumia
• Retkiä
• Omakotitalkkari

VERKKOKOULUTUKSIA
ETUJA & ALENNUKSIA
EDUNVALVONTAA

Ainoa valtakunnallinen 
järjestö pientaloasujan asialla
Omakotiliitto on sitoutumaton ja yleishyödyllinen kansa-
laisjärjestö. Olemme ajaneet pientalo- ja vapaa-ajanasu-
misen asioita jo vuodesta 1947. Omakotiliittoon kuuluu 
220 jäsenyhdistystä ympäri Suomen. Yhdistyksissä on 
yhteensä noin 70 000 jäsentä.

Edunvalvontatyömme tavoitteet ovat 
• Kohtuulliset asumiskustannukset
• Pientaloasumisen edistäminen
• Kohtuullinen ja kannustava sääntely

Liittymällä jäseneksi varmistat, että voimme jatkaa 
tärkeää työtä kaikkien pientalo- ja vapaa-ajan 
asukkaiden puolesta!
Mitä enemmän meitä 
on, sitä enemmän 
meillä on vaikutus-
valtaa. Muutetaan
Suomea parem-
maksi paikaksi
asua ja elää.

LIITY JÄSENEKSI! → www.omakotiliitto.fi/liity

Takuulla vastataan.

Korson Omakotiyhdistys 

Asukas Olli 
Jäsennumero 1234567 

voimassa 3/2025

Omakotiliitto

KOTILAINEN-TIEDOTE




